

## ARTICOLE PENTRU BIROU SI PRODUSE CURATENIE

I.D.: 83504317

Data publicarii: 13.06.23 Coduri CPV: 39263000-3 39831240-0

Pretul estimativ: 4.085,85 RON - 4.085,85 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 BIBLIORAF A4 8 CM ECO LINE Herlitz BUC 10 11.76 117.65 22.35 2 MAPA A4 20 FOLII BUC 1 18.49 18.49 3.51 3 MAPA 60 FOLII BUC 2 18.49 36.97 7.03 4 TONER C HP 278/ 728 COMP BUC 2 58.82 117.65 22.35 5 TONER C CB 436/ 435/ crg 712/285 BUC 2 54.62 109.24 20.76 6 DOSAR PLASTIC CU SINA VERDE BUC 50 0.76 37.82 7.18 7 DOSAR PLASTIC CU SINA MOV BUC 50 0.76 37.82 7.18 8 DOSAR PLASTIC ROSU BUC 50 0.76 37.82 7.18 9 TONER C HP 26X BUC 3 84.03 252.10 47.90 10 PLIC B4 BURDUF 10 cm/ 15 cm KRAFT BUC 50 2.10 105.04 19.96 11 PLIC C6 80 GR/MP BUC 100 0.08 8.40 1.60 12 PIX CU GEL PERLA BUC 2 7.56 15.13 2.87 13 PIX MR. CLICK RED BUC 1 2.52 2.52 0.48 14 Pix gel Shiny BUC 6 2.52 15.13 2.87 15 PIX UNICORN BUC 3 6.72 20.17 3.83 16 HARTIE COPI. ARTIST A4, 80gr/mp, 5 TOP/BAX BAX 2 109.24 218.49 41.51 TOTAL 1,369.00 1150.44 218.56 Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 HARTIE Ig NATUR 24/BAX 110GR SET 3 40.34 121.01 22.99 2 HART igienica hotel 24/set BUC 3 18.49 55.46 10.54 3 PROSOP 2 STR. ALB 100M BUC 6 17.65 105.88 20.12 4 SERVETELE UMEDE 100 BUC Papilion BUC 10 7.14 71.43 13.57 5 Klintensiv geam, 500 ml BUC 10 9.24 92.44 17.56 6 EFEKT MOBILA 1L BUC 10 17.65 176.47 33.53 7 CLOREL 5L FLORAL BUC 10 19.33 193.28 36.72 8 Domestos 5L BUC 5 45.38 226.89 43.11 9 DEO AMBIPONS MILION PULV 0.75L BUC 10 18.49 184.87 35.13 10 DEO PONS WC 24H ELEG. 200 ML BUC 2 15.13 30.25 5.75 11 LAVETE TRO 3BUC/SET 35\*40 PONS